

Skydoor ApS

Havrekær 38, 5474 Veflinge

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 30 51 98 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2022.

Karen Kirk Nicolaisen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skydoor ApS
Havrekær 38
5474 Veflinge

CVR-nr.: 30 51 98 84
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kent Nicolaisen
Kurt Nicolaisen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive produktionsvirksomhed med fremstilling af skydedøre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.964 t.kr. mod 1.491 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et bedre resultat i 2022/23 end realiseret i 2021/22.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.963.677	1.490.783
1 Personaleomkostninger	-1.607.869	-1.340.654
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-105.766	-39.153
Driftsresultat	250.042	110.976
Andre finansielle indtægter	1.087	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.172	-20.605
Resultat før skat	217.957	90.371
Skat af årets resultat	-48.780	-19.861
Årets resultat	169.177	70.510
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	169.177	70.510
Disponeret i alt	169.177	70.510

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	116.400	130.950
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	286.296	227.512
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>402.696</u>	<u>358.462</u>
Deposita	147.000	147.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>147.000</u>	<u>147.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>549.696</u>	<u>505.462</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	163.000	266.585
Fremstillede varer og handelsvarer	1.723.601	1.263.101
Varebeholdninger i alt	<u>1.886.601</u>	<u>1.529.686</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.836.546	109.835
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	304.009
Periodeafgrænsningsposter	166.830	140.252
Tilgodehavender i alt	<u>3.003.376</u>	<u>554.096</u>
Likvide beholdninger	1.749	194.766
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.891.726</u>	<u>2.278.548</u>
Aktiver i alt	<u>5.441.422</u>	<u>2.784.010</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.088.946	919.769
Egenkapital i alt	1.213.946	1.044.769
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.786	1.658
Hensatte forpligtelser i alt	24.786	1.658
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	125.992	163.218
Anden gæld	248.398	248.398
Langfristede gældsforpligtelser i alt	374.390	411.616
Kortfristet del af langfristet gæld	37.226	35.547
Gæld til pengeinstitutter	646.844	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	606.985	274.628
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.116.775	636.187
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.652	8.888
Anden gæld	394.818	370.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.828.300	1.325.967
Gældsforpligtelser i alt	4.202.690	1.737.583
Passiver i alt	5.441.422	2.784.010

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.399.215	1.163.465
Pensioner	179.159	152.976
Andre omkostninger til social sikring	9.266	8.648
Personaleomkostninger i øvrigt	20.229	15.565
	<u>1.607.869</u>	<u>1.340.654</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.098	10.932
Andre finansielle omkostninger	15.074	9.673
	<u>33.172</u>	<u>20.605</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 647 t.kr., er der givet pant i aktiver efter reglerne om virksomhedspant for i alt 1.500 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 4.295 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 25 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KKN Holding ApS, CVR-nr. 27144764, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.